РОССИЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШИПУНОВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                               РЕШЕНИЕ

 27 сентября 2021 года                                                                           № 1/8
с.Шипуново

О признании полномочий и
правомочности главы
Российского сельсовета
Шипуновского района
Алтайского края

      Заслушав информацию председателя избирательной комиссии муниципального образования  Российский сельсовет Шипуновского района Алтайского края и доклад председателя мандатной комиссии Российского  сельского Совета депутатов о результатах выборов главы Российского сельсовета Шипуновского района Алтайского края, Российский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
      1.Признать выборы главы Российского сельсовета Шипуновского района Алтайского края 19 сентября 2021 года состоявшимися  и действительными.
[bookmark: _GoBack]       2. Признать полномочия и правомочность главы Российского сельсовета Шипуновского района Алтайского края Мухамеджанова Габляхата Габтулхаковича.
       3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
       4. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации в установленном порядке

Председательствующий на сессии
Российского сельского Совета депутатов                                  Букарева Т.П.